
 پاسخ سازمان راهداری به شبهه صوری بودن پلمپ شرکت های متخلف 

ATR ورود 5 میلیون یورو قطعه هواپیما با هواپیماهای 

 توسعه سامانه های ثبت تخلف ادامه دارد                            صنعت هوایی سودده نیست

منتظر نظر شورای نگهبان برای ماندن یا رفتن از شهرداری هستم  احداث ۶ پست اسکله تفریحی و گردشگری در کارون اعزام 45 هزار زائر ایرانی طی 18 روز به مدینه و جده 

وزیر راه و شهرسازی با بیان این که تامین مالی این پنج فروند هواپیمای  ATR از محل فاینانس بوده است، گفت: برای پرداخت پول این هواپیماها 
باید از انجام پروازهای سیاسی پرهیز شود. 

به گزارش خبرنگار تین نیوز، عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی در مراسم تحویل پنج فروند هواپیمای ATR عنوان کرد: هر روز جهان با پدیده 
جدیدی روبه رو می شود. شخصی با فرهنگ قماربازی هر روز جهان را با قمار تازه ای مواجه می کند.  از همین رو در شرایط فعلی عملکرد ما بسیار 

مهم است و باید مردم ایران را به آینده امید امیدوارتر کنیم.

وی در ادامه با تاکید بر این مسئله که بنده از ابتدای برجام معتقد بوم که باید بدون فوت وقت از قرارداد برجام دفاع کنیم و در کنار کشورهای متعهد 
برجام به آن پایبند باشیم، گفت: ورود این تعداد هواپیما این موضوع را ثابت می کند که ما باید هرچه زودتر برجام بدون آمریکا را قبول می کردیم.

کمیسیون ماده 12 رأی را صادر می کند و اجرا و پیگیری حکم به بخش دیگری در سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای مربوط می شود. 

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان 
یع  یی جزو صنا ین که صنعت هوا ا
یع  سودده نیست، گفت: حتی صنا
ز  سیمان و فولاد سود بیش تری ا
ثر صنعت  ما ا رند ا یی دا صنعت هوا
هوایی در توسعه کشور بی رقیب است. 

مهران قربانی؛ عضو هیئت عامل 
سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
به تشریح اقدامات سازمان راهداری 
در جهت بهبود ایمنی و هوشمند سازی 

شبکه جاده های کشور پرداخت.

حسین اسفندیاری/  قائم مقام مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری 

هوایی

تا پایان روز شنبه 13 مرداد به عنوان هجدهمین روز از عملیات 
حج، درمجموع 167 پرواز از 13 فرودگاه انجام شده است که 
ازاین بین شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی 106 پرواز و 

شرکت هواپیمایی سعودی 61 پرواز را انجام داده اند.

محمد محسنی/ مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر  

هفته آینده یک هیئت کارشناسی از سازمان بنادر به بندر می آیند تا 
جانمایی اسکله های تفریحی بندر خرمشهر آغاز  شود.

سال هاست که سیاست های کشور بر توسعه اقتصاد دریا و افزایش 
گردشگری دریایی تأکید دارد

محمدعلی افشانی/ شهردار تهران

 
باید نیروهای جوان و با تجربه جایگزین بازنشستگان شوند به همین 
دلیل شهرداری در این خصوص پیشقدم بود. این که این قانون شامل 
شهردار تهران نیز خواهد شد یا خیر بستگی به استفساریه ای دارد که 

پس از ابلاغ و اجرا از مجلس خواهیم گرفت.

وزیر راه و شهرسازی از ورود پنج میلیون یورو قطعات یدکی به همراه هواپیماهای 
ای تی آر خبر داد.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، عباس آخوندی در مراسم تحویل پنج فروند هواپیمای 
ای تی آر در جمع خبرنگاران عنوان کرد: این اتفاقی که امروز رخ داد از چند حائز 

اهمیت بود. 

قرارداد تامین 70دستگاه لکوموتیو با شرکت واگن پارس اراک امضا شده است.
به گزارش خبرنگار تین نیوز، عباس آخوندی در سخنرانی هفته گذشته خود در 
مجلس شورای اسلامی ضمن اعلام این خبر گفت: وزارت راه وشهرسازی با این 
اقدام، نیاز خود به تامین 370 لکوموتیو را از شرکت های داخلی همچون مپنا و 

واگن پارس تامین خواهد کرد.

در حاشیه جلسه ستاد بحران شهرداری تهران، اسماعیل نجار رییس ستاد بحران 
شهر تهران، از تاب آوری تهران در برابر حوادث طبیعی به میزان 1۵ درصد  خبر داد.

نجار تصریح کرد: علیرغم تلاش های سازمان و دستگاه ها در مواقع بحران ما تنها 
1۵ درصد تاب آوری در تهران را شاهد خواهیم بود.

نشست مشترک حل چالش های حوزه ریلی متشکل از اعضای کمیسیون صنایع 
مجلس و رییس و هیات عامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران، با حضور وزیر راه 

و شهرسازی عصر امروز در محل شرکت راه آهن برگزار شد.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، عباس آخوندی در این نشست گفت: در حال حاضر 
یارانه های وحشتناکی در کشور برای مصرف سوخت داده می شود.

شماره چهل و سوم- نسخه آزمایشی - 14 مرداد ماه 1397

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید @tinnews@tinnewsbot 44603789-021

 تامین 70دستگاه لکوموتیو توسط واگن پارس 

 فقط 15 درصد تهران در مقابل زلزله تاب آوری دارد 

 پیش بینی 12 مرکز لجستیک بار در کشور 

هفته نامههفته نامه
راه روشن است

تامین مالی ATRها از محل فاینانس/ از پروازهای سیاسی پرهیز کنید 
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